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様式第３号（第２条関係）

会派名：日本共産党大津市会議員団 

収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

1 2021/5/20 政務活動費 2021年度4月～9月分 2,100,000 2,100,000

2 2021/5/28 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 2,096,760

3 2021/5/28 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 2,094,120

4 2021/5/28 調査研究費 電話代 1,357 2,092,763

5 2021/5/28 人件費 事務員アルバイト代 27,720 2,065,043

6 2021/5/28 資料作成費 事務用品、および手数料 7,527 2,057,516

7 2021/6/23 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 2,054,276

8 2021/6/23 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 8,576 2,045,700

9 2021/6/23 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 2,043,060

10 2021/6/23 資料作成費 印刷用紙代 792 2,042,268

11 2021/6/23 人件費 事務員アルバイト代 20,700 2,021,568

12 2021/6/29 研修費 第63回自治体学校参加費 55,000 1,966,568

13 2021/7/7 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 1,963,328

14 2021/7/7 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 4,846 1,958,482

15 2021/7/7 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,955,842

16 2021/7/7 調査研究費 電話代 2,667 1,953,175

17 2021/7/7 資料作成費 印刷用紙代 792 1,952,383

18 2021/7/7 資料作成費 事務用品、および手数料 2,351 1,950,032

19 2021/7/15 人件費 事務員アルバイト代 15,200 1,934,832

20 2021/7/16 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 284,223 1,650,609

21 2021/8/4 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 355,550 1,295,059

22 2021/8/4 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 4,997 1,290,062

23 2021/8/4 資料作成費 事務用品、および手数料 2,810 1,287,252

24 2021/8/4 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 1,284,012

25 2021/8/4 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 8,284 1,275,728

26 2021/8/4 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,273,088

27 2021/8/6 人件費 事務員アルバイト代 16,880 1,256,208

28 2021/8/20 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 7,997 1,248,211

29 2021/8/20 資料作成費 印刷用紙代 792 1,247,419

30 2021/8/20 調査研究費 議会タブレット端末通信料 52,860 1,194,559

31 2021/9/17 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 1,191,319

32 2021/9/17 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 5,917 1,185,402

33 2021/9/17 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,182,762

34 2021/9/17 調査研究費 電話代 2,635 1,180,127

35 2021/9/22 資料購入費 雑誌『社会保障』購読料、および手数料 3,992 1,176,135

36 2021/9/22 人件費 事務員アルバイト代 35,380 1,140,755

37 2021/8/17 調査研究費 公文書情報公開コピー代 60 1,140,695

38 2021/8/24 調査研究費 公文書情報公開コピー代 670 1,140,025

39 2021/8/31 調査研究費 公文書情報公開コピー代 120 1,139,905

40 2021/9/30 政務活動費 2021年度10月～3月分 2,100,000 3,239,905

41 2021/10/8 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 3,680 3,236,225

42 2021/10/8 資料作成費 事務用品、および手数料 2,810 3,233,415

43 2021/10/8 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 3,230,175

44 2021/10/8 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 5,521 3,224,654

45 2021/10/8 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 3,222,014

46 2021/10/15 資料作成費 印刷用紙代 792 3,221,222

2021年度政務活動費出納簿
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47 2021/10/15 人件費 事務員アルバイト代 18,200 3,203,022

48 2021/11/5 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 2,265 3,200,757

49 2021/11/5 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 3,197,517

50 2021/11/5 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 6,660 3,190,857

51 2021/11/5 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 3,188,217

52 2021/11/5 調査研究費 電話代 2,617 3,185,600

53 2021/11/12 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 281,325 2,904,275

54 2021/11/12 人件費 事務員アルバイト代 20,540 2,883,735

55 2021/11/19 調査研究費 議会タブレット端末通信料 52,025 2,831,710

56 2021/12/8 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 7,997 2,823,713

57 2021/12/8 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 256,740 2,566,973

58 2021/12/8 資料作成費 事務用品、および手数料 702 2,566,271

59 2021/12/8 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 1,360 2,564,911

60 2021/12/8 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 2,561,671

61 2021/12/8 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 5,441 2,556,230

62 2021/12/8 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 2,553,590

63 2021/12/15 人件費 事務員アルバイト代 11,020 2,542,570

64 2021/12/24 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 1,203 2,541,367

65 2022/1/11 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 2,538,127

66 2022/1/11 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 3,506 2,534,621

67 2022/1/11 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 2,531,981

68 2022/1/11 調査研究費 電話代 2,658 2,529,323

69 2022/1/11 資料作成費 印刷用紙代 792 2,528,531

70 2022/1/19 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 281,325 2,247,206

71 2022/1/19 資料作成費 印刷用紙代 792 2,246,414

72 2022/1/19 人件費 事務員アルバイト代 16,200 2,230,214

73 2022/1/28 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 1,506 2,228,708

74 2022/2/4 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 2,225,468

75 2022/2/4 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 2,222,828

76 2022/2/4 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 6,721 2,216,107

77 2022/2/4 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 7,997 2,208,110

78 2022/2/10 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 362,340 1,845,770

79 2022/2/10 人件費 事務員アルバイト代 15,860 1,829,910

80 2022/2/10 調査研究費 公文書情報公開コピー代 670 1,829,240

81 2022/3/9 資料購入費 住宅地図、および手数料 47,520 1,781,720

82 2022/3/9 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 829 1,780,891

83 2022/3/11 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 1,777,651

84 2022/3/11 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 3,506 1,774,145

85 2022/3/11 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,771,505

86 2022/3/11 調査研究費 電話代 2,661 1,768,844

87 2022/3/11 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 42 1,768,802

88 2022/2/3 調査研究費 公文書情報公開コピー代 90 1,768,712

89 2022/3/17 人件費 事務員アルバイト代 8,180 1,760,532

90 2022/3/25 調査研究費 議会タブレット端末通信料 49,520 1,711,012

91 2022/3/25 資料作成費 議会コピー機印刷用紙代 10,800 1,700,212

92 2022/4/6 資料作成費 事務用品、および手数料 10,505 1,689,707

93 2022/4/6 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 271,265 1,418,442

94 2022/4/6 人件費 事務員アルバイト代 16,360 1,402,082

95 2022/4/6 資料購入費 書籍購入費 3,500 1,398,582

96 2022/4/6 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 1,395,342

97 2022/4/6 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 7,064 1,388,278
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98 2022/4/6 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,385,638

99 2022/4/6 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 2,337 1,383,301

100 2022/4/14 資料作成費 印刷用紙代 792 1,382,509

101 2022/4/20 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 393,140 989,369

102 2022/4/20 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 64,905 924,464

103 2022/4/20 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 2,405 922,059

104 2022/4/20 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 6,975 915,084

105 2022/5/2 調査研究費 電話代 1,312 913,772

集計 4,200,000 3,286,228 913,772


